AKIIMOHEPCKOTO JIPYIITBO 3a TPAHCIOPT,IITNEeANLIM]a, TproBuja u ycayru Jdayru-
Tpancnoprmmen A.Jl. Ckonje o0jaByBa KOHKYPC 3a CJIETHOTO paOOTHO MECTO:

Hacnos na pabotHo mecro:

IpaBauk/4ka Bo CeKTOp 32 4YOBEUKH pecypcu U nmpaBHU padortu (1)

PadoTnu 3amaum:

o TloaroroBka,nperiie]] U ycoriacyBame Ha JOrOBOPU U UHTEPHU aKTH

o Creneme 1 MpUMEHa Ha BayKEUKaTa 3aKOHCKA perynaruba (pabOTHH OJHOCH, TPrOBCKO
IIpaBo U CIL.)

e Boneme Ha nenokymaara HR agmuHECTpauja (oaIpiika mpy mporec Ha
BpaboTyBame,celeKIrja Ha KaHAu1aTH,I0TOBOPHU 32 BpabOTyBame,aHEKCH,pEIICHH]a
,EBUJICHIINH, TTOCTAITKa 3a TpujaBa/ogjaBa npu ABPCM, perynmparme Ha roIUIIHA
onmopu coriacHo 3PO u ci.)

o KomyHnukamuja co 1p>kaBHM HHCTUTYIIMY ¥ HaJJBOPEIIHU COPAOOTHHIIN, TIOATOTOBKA
Ha JIOKyYMEHTaIHja Mpe HaJIekKEH JIP>KaBeH OpraH

e Jla octBapyBa copaboTKa CO HaJIBOPELICH aIBOKAT BO BPCKa CO MPAaBHU Mpallama 1
CIL

IToTpeOHn kBaIMpUKAHN:

e 3aBpuieHo BUCOKO oOpa3oBanue — [IpaBen dakynrer

e TloxenHo npeTxoqHO pabOTHO UCKYCTBO BO npaBHu uw/wim HR pabotu

e [lo3HaBame Ha aHTTUCKHU ja3UK

e OcHoBHo no3HaBame Ha MS Office

e  OInMYHU OPTaHU3AIUCKU U KOMYHUKAIIMCKU BEIITHHU

e [Ipemu3HocT, 0OITOBOPHOCT ,MpoheCHOHATICH OJJHOC M CIIOCOOHOCT 3a paboTa co
KpaTKHU POKOBU

Hyaume:

e PaGota Bo cTabuiHa ¥ pa3BOjHO OPUEHTHUPaHA KOMIIAaHHU]a
e MoHOCT 3a yHarnpenyBamwe U IpoQecuoHaIeH pa3Boj
e IlpujatHa paboTHa aTmMochepa

Cure annmukanuu 3aeqHo0 co Bamero CV ga ce mogHecat BO MPOCTOPUUTE HA HAlIaTa
KOMIIaHH]a Koja ce Haora Bo Capaj, anpeca:¥Yi1.1723 6p.20 .Capaj/ Ckonje niu E-manu
aapeca edina@dauti-transhped.com.mk,

Konrakr Tea: +389 70 404 948

IToTpedHa noKyMeHTaNUja:

- KOIMja 01 JUIJIOMATA 32 3aBPIIEHO0 00pa3oBaHue,

-CV
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Shoqgéria Aksionare pér transport, spedicion, tregti dhe shérbime Dauti-Transportshped
A.D. Shkup shpall konkurs pér vendin e méposhtém té punés:

Titulli i vendit té punés:
Jurist-e né Sektorin e burimeve njerézore dhe ¢éshtjeve juridike (1)
Detyrat e punés:

o Pérgatitja, shqyrtimi dhe harmonizimi i kontratave dhe akteve té brendshme

o Ndjekja dhe zbatimi i legjislacionit né fugi (marrédhénie pune, e drejté tregtare etj.)

e Menaxhimi i ploté i administratés sé burimeve njerézore (mbéshtetje né procesin e
punésimit, pérzgjedhja e kandidatéve, kontrata pune, anekse, vendime, evidenca,
procedura e paragitjes/cregjistrimit né Agjencionin e punésimit té Republikés sé
Magedonisé sé Veriut, rregullimi i pushimeve vjetore né pérputhje me Ligjin pér
Marrédhénie Pune, etj.)

o Komunikimi me institucionet shtetérore dhe bashképunétorét e jashtém, pérgatitja e
dokumentacionit pérpara organeve kompetente shtetérore

o Té bashképunojé dhe té koordinojé aktivitetet me avokatin e jashtém lidhur me
céshtje juridike dhe té ngjashme

Kualifikimet e nevojshme:
e Arsim i larté i pérfunduar — Fakulteti Juridik

o Pérvojé e méparshme pune né céshtje juridike dhe/ose burime njerézore (e
preferueshme)

o Nijohuri té gjuhés angleze

e Njohuri bazé t& MS Office

o Aftési té shkélgyera organizative dhe komunikuese

o Saktési, pérgjegjési, géndrim profesional dhe aftési pér té punuar me afate té shkurtra
Ofrojmé:

e Puné né njé kompani stabile dhe té orientuar drejt zhvillimit
e Mundési pér avancim dhe zhvillim profesional
e Ambient pune té kéndshém

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né té dorézohen né ambientet e kompanisé soné, e cila
ndodhet né Saraj, adresa: Rr. 1723 nr. 20, Saraj / Shkup, ose né adresén e e-mailit:
edina@dauti-transhped.com.mk

Kontakt: +389 70 404 948
Dokumentacioni i nevojshém:

Kopje e diplomés pér arsim té pérfunduar
Cv



